
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

 

W oparciu o zarządzenie nr V/242/2021 z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie przeznaczenia do 

sprzedaży i ustalenia trybu sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki JELCZ 005. 
 

Wójt Gminy Frysztak ogłasza: 

III przetarg pisemny na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki JELCZ 005 

(karoseria STAR 244), o numerze rejestracyjnym RZS 2639, za cenę minimalną wynoszącą 8.130 zł 

netto plus 23% VAT. 
 

1. Dane przedmiotu sprzedaży: 

1) Marka, typ model JELCZ 005 

2) Rodzaj i przeznaczenie pojazdu Specjalny pożarniczy 

3) Data pierwszej rejestracji/rok budowy 25.11.1991/1991 

4) Pojemność silnika: 6842 cm3 

5) Dopuszczalna masa całkowita/masa własna 10580 kg/7005 kg 

6) Dopuszczalna liczba osób 7 

7) Rodzaj paliwa Olej napędowy 

8) Numer identyfikacyjny pojazdu 12265 

UWAGI: 

Pojazd sprawny, ma ważne badania techniczne do 07.11.2021 r. oraz ubezpieczenie komunikacyjne 

do 09.05.2022 r. 

2. Oferty zakupu przedmiotu sprzedaży można składać na piśmie zgodnie z wzorem stanowiącym 

załącznik do niniejszego ogłoszenia do dnia 15.10.2021 roku do godziny 1000 na dzienniku 

podawczym Urzędu Gminy Frysztak lub przesłać na adres: ul. ks. Wojciecha Blajera 20, 38-130 

Frysztak. Na zaklejonej kopercie zawierającej ofertę wpisujemy nazwę Oferenta oraz dopisek: 

„III przetarg pisemny na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki JELCZ 005”. 

3. Oferty, które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą podlegały otwarciu. 

4. Otwarcie pisemnych ofert złożonych do przetargu odbędzie się w dniu 15.10.2021 roku 

o godzinie 1015 w pokoju nr 6 Urzędu Gminy Frysztak (sala konferencyjna) 

ul. ks. Wojciecha Blajera 20, 38-130 Frysztak. 

5. Z przedmiotem przetargu można będzie zapoznać się w dniach pracy Urzędu Gminy Frysztak 

w i godzinach ustalonych indywidualnie z pracownikiem urzędu (patrz. pkt 8). 

6. Na przedmiot sprzedaży Sprzedający wystawi fakturę VAT. 

7. Ogłoszenie i warunki przetargu mogą zostać odwołane lub zmienione do czasu jego rozpoczęcia. 

8. Szczegółowych informacji udziela Inspektor Urzędu Gminy Frysztak – Łukasz Fąfara, pokój nr 

28 lub pod numerem telefonu (0-17) 27 77 110 wew. 328. 
 

Wójt Gminy Frysztak 

(-) 

mgr inż. Jan Ziarnik 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 



 

Załącznik do ogłoszenia o przetargu 

 

 

FORMULARZ  OFERTOWY 

 

DANE  OFERENTA: 

 

1. Nazwa lub nazwisko i imię:      

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………........................ 

2. Adres oferenta: 

…………………………………………………………………………………………………............ 

3. REGON (o ile dotyczy) …………………………………… 

4. NIP (o ile dotyczy) ……………………………………....... 

 

5. PRZEDMIOT OFERTY: 

Oferta dotyczy III przetargu pisemnego na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki 

JELCZ 005. 

Oferuję zakup w/w pojazdu za kwotę 

za cenę: ......................................................... zł  netto plus 23% VAT, 

tj. cena brutto: …………………………………… zł 

Słownie: ………………………………………………………………………………… zł brutto. 

 

 

6. Osoba do kontaktu ……………………………………........... tel. ............................................... 

 

7. OŚWIADCZENIE 

 

Ja, niżej podpisany …………………………..…… oświadczam, że zapoznałem się z dokumentacją 

                                                   (imię i nazwisko) 

i przedmiotem przetargu, tj. samochodem specjalnym pożarniczym marki JELCZ 005 o nr 

rejestracyjnym RZS 2639, znam jego stan prawny i techniczny oraz nie wnoszę do niego uwag. 

 

 

 

 

 ……………………………………    ………………………………………                    

             miejscowość,  data                                                             podpis  osoby uprawnionej 

 


	OGŁOSZENIE O PRZETARGU
	Wójt Gminy Frysztak ogłasza:

		2021-09-14T08:24:08+0000




